
№

委託名 7 年 10 月 2 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

9

業　　　者　　　名

2,046,000

1,860,000

(株)ＮＪＳ 札幌事務所

整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

（株） 日水コン    北海道支所

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

ダム堤体挙動解析委託 令 和

1

第　　２　　回

1

順位

1,800,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

1,750,000

順位

1,860,000

北王コンサルタント （株）

（株） シン技術コンサル    帯広支店

金　　額

（株） ズコーシャ

1,790,000

1,800,000

金　　額

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 10 月 2 日

委託番号 指名競争入札

予定価格 円

入札書比較価格 円

金　　額

陸奥造園土木 （株）

金　　額

4,960,000

第　　３　　回
備　　考

順位

第　　１　　回

金　　額

4,930,000

順位

第　　２　　回

1

順位

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

芽室公園外３公園維持管理委託 令 和

2

9

業　　　者　　　名

5,522,000

5,020,000
整理
番号

1

2

3

8

4

5

6

7

十勝広域森林組合
入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札



№

委託名 7 年 10 月 2 日

委託番号 見積合せ

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

新庁舎ネットワーク機器等保守点検業務委託 令 和

3

第　　２　　回 第　　３　　回
備　　考

整理
番号

1

業　　　者　　　名
第　　１　　回

アートシステム （株）   帯広支店 2,263,800

金　　額金　　額

決定

(税込)

金　　額



№

委託名 7 年 10 月 2 日

委託番号 見積合せ

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

総合行政システム等整備業務委託その２ 令 和

4

第　　２　　回 第　　３　　回
備　　考

整理
番号

1

業　　　者　　　名
第　　１　　回

アートシステム （株）   帯広支店 12,342,000

金　　額金　　額

決定

(税込)

金　　額



№

賃貸借名 7 年 10 月 2 日

賃貸番号 指名競争入札

開　　　　札　　　　記　　　　録　　　　簿

ユニットハウス　賃貸借 令 和

5

9

（株） ナガワ    帯広営業所

4

5

6

7

備　　考

8

整理
番号

1

2

3

順位

北海産業 （株）   帯広営業所

順位

第　　２　　回 第　　３　　回

（株） 共成レンテム    帯広営業所

業　　　者　　　名
第　　１　　回

4,000,000

（株） カナモト    帯広営業所

片桐機械 （株）   帯広営業所

金　　額 順位

7,806,300

3,280,000 1

3,400,000

3,650,000

金　　額金　　額

入札書記載金額に10/100に相当

する額を加算した金額で落札


